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Shtepia e Librave shpk
Pasqyrat Financiare te Vitit 2020

2 Periudha Periudha
Nr A K T I V E T Aok Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 3,597,381 2,614,281
1 Aktivet 2 741,663 421,834
» Banka 3 497,700 409,494
» Arka 4 243,963 12,340
2 Aktive te tjera fi iare afatshkurtra 5 107,752 117,860
> Kerk te arketushi 6 88,355
> Te tiera te 7 19,397 117,860
> Instr ta te tjera fi iare dhe borxhi 8
» Debitore te tiere 9
3 Inventari 10 2,747,966 2,074,587
» Lendet e para 1
» Prodhim ne proces 12
> Produkte te gatsh 13 2,747,966 2,074,587
» Malira per rishitje 14
» Parapag per furnizi 15
> 16
> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18 0 3,670
1_Aktive afatgjata materiale 19 0, 3,670
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
> Aktive tjera afat gjata materiale 23 0 3,670
2_Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 3,597,381 2,617,950
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime R‘;:"g”"n "E‘;g
1 PASIVET AFATSHKURTRA 26 77,009 47,707
1H rjet 27 0 0
» Overdraftet bank 28
> Hi rje afat 9
2 Detyrimet tregetare 30 77,009 47,707
» Te pagueshme ndaj fi 1 30,569 30.569
» Te pagueshme ndaj punonjesve 2 23,088 0
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 3 14,352 8,138
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0 0
» Detyrime tati per Tatim Fitimin 35 0 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 0
» Detynime tatimore per Tatimin ne Burim 7 9,000 9,000
» Kreditore te tiere 38
» Parapagimet e arketuara 39
> 40
] PASIVET AFATGJATA 41 1,855,500 1,826,550
1 _Huat afatgjata 42 1,855,500 1,826,550
> Hi ma afatgjate 43 1,855,500 1,826,550
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
> 45
n KAPITALI 46 1,664,872 743,693
1 _Kapitali i Pronarit 47 1,247,000 1,300,398
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 417,872 -566.705
3 Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve | 50 3,507,381 2,617,950




Shtepia e Librave shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::::e Pal:::lrl:::se
| [TE ARDHURAT 3,471,549 1,257,803
> Mallrat
> Produktet 3,471,549 1,257,803
> Sherbimet
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,053,677 1,814,508
1 |Shpenzime per materiale 1,576,635 529,180
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 1,576,635 529,180
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 409,656 345,034
» Pagat 312,000 286,000
» Siguracion 97,656 59,034
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 3,670 25,996
4 (Tetjera 1,063,717 914,298
»  Energji uji,fax telefon,internet 35,530 21,490
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 720,000 522,352
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 31,622 16,260
» Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera 276,565 354,196
>
>
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A |Fitimi para tatimeve 417,872 -556,705
>
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit 417,872 -556,705

Gjergj
Erebara

@iErebara
e§4021.07 |
:3¢:20 +02'0p



		2021-07-20T11:29:41+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




